A. Dj. P. T. Ep. 204, 217 v. - 218 v. 2. festis nob. Borsim de /.

Corithki Vyera chong -- frater patruelis inducentis,
-- amorum ut apparet 70 c.o.u. -- non erat presens,
dum mater roborat de fidelitate filiorum suorum
gregorii et Martini, sed quando venit ex Cruech. --
dum ibidem erat in hominis, narratum est sibi per
inducendum, quod illi fuerant abstracte 3 sexag. gr.
in $\frac{1}{2}$ gr. de uirtuola. Et sic se dixit fuisse diligenciam
inter scholares, apud eundem manentes, scrutando inter
eos, qui dixerant quod Gregorius filius diei Por-
thel habet pecuniam. Idem testis dixit se dictum
gregorium vocasse ad aliquod locum speciale et ibi
eum allocutum fuisse, quod male hoc fecit et se in-
famavit, suosque consanguineos. Dixit tandem se
recognovisse, quod Martinus frater ipius recepto
clave de lito sub cassinis dedit gregorio et sic
[c.d.]

Paluki

(1524) II

[c. d.] appariebat usticulam. Dixit idem de se
eundem interrogasse. quantum reciperet in toto, retulit
eundem se recognovisse 2 serog. Ann 7 gr. non in simul
recepisse, aliquando 6, 10, 20 et aliquando plus vel
minus, et matri sue eadem tradidisse. Retulit etiam
quando venit dicta Dorothea, in vespasse dictum filium
suum, quod ipsam infamavit, dicendo: male puer, res-
cis quid dicis. Et ipsum dixit respondisse matri sue: o mater
mea, fac <me> liberum. fomen' suis quid recepisti a me
et quid portaveram filii. Dixit eandem negasse nun-
quam quicquid habuisse neque ab eo recepisse. Tandem
postea dixit eandem voluisse concordiam inire et
dabat illi in primis 40 et postea 60 gr. Et inducentem
dixit noluisse, nisi sibi restitueret ex integro. ipsam
ADJ. PT., Ep. 204, 2175-2185 dixit respondisse, quod

non habuisset plus et eundem propter Deum
rogasse, quod sibi indulgeret aut tellam loco
pecuniarum ab ea reciperet. --"

Palumbus

Ciech/

(1525)

11. Testes -- discus. Joannis albariste in P. contra boues-
tam Dorotheam Synocherowska de Prusach. ...
(gracianus)

1. testis nob. And. W. Sobleski -- erat interter --
inter (interdum) occasione quatuordecim rectorum, p^{er}curatorum
et aliorum rectorum, per p^{ro}curatores ipsos eadem Joanni
de camera receptatorum, ex qua concordia ipsa
Dot. cum marito suo, qui eadem p^{re}sent. Tiden erat,
debuerunt dare -- 100gr., de tempore solutionis alibi-
caiones erant, -- non determinaverunt inter al. d. Joan
habere volunt solutionem pro Margaretha una rectorum,
ad quam rectorum Dot. consentire volunt, et pro alia solu-
erunt consentire et sic recesserunt --

2. testis nob. Nic. Sargelyca de Payewo -- in domo
eiusdem testis concordiam fecerunt --, pro quo tempore
testis non veniant.